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ADVANTECH

UTC-31 5 Enabling an Tetelligerns Planed
Flaktlds PanelPC fér mindre kréavande miljéer

UTC315D-GENERAL
15,6" PanelPC for infallt/VESA montage, Celeron

o Flaktlos design

« Resestiv eller kapacitiv touch
« Intel Celeron, Intel Core i5

« 15,6" display

PRODUKTBESKRIVNING

UTC serien &r advantechs instegsmodell med manga anslutningsmajligheter vad géller USB, Ethernet och COM. Denna serie &r inte anpassad for att vara i
direkt industriell miljé utan i exempelvis gallerior, kontrollrum, stdngda renliga utrymmen som stéllverk ex.

Som standard ar systemet VESA monterat men med den flexibla ramen runt enheten gor detta att man pa ett enkelt satt ocksa kan panelmontera den. Vid
panelmontage uppfyller PC'n IP65 och pa sa satt placeras i nagot mer industriella miljcer.

UTC kan konfigureras som resestiv eller kapacitiv touch beroende pa vad kravet ar. Kapslingen finns som bade svart och vit.

TEKNISK DATA
Antal kdrnor CPU 4
Bakgrundsbelysning LCD
Betraktningsvinkel 90/60
Bredd 402 mm
CPU Celeron J1900
Displayformat 16:9
Displaystorlek 15,6 "
Displayupplésning 1366x768
Djup 39,7 mm
Effektforbrukning 32w
Godkidnnanden CCC, CE, FCC, RoHS, UL
Haltagning 388,8x246,8
Hojd 260 mm

I/O-portar - Audio IN/OUT



1/0-portar - COM-port
1/0-portar - COM-port 1
1/O-portar - Ethernet-port
1/0-portar - USB Host
IP-klass

Klockfrekvens

Kylning

Luftfuktighet
Mandverspanning

Material Frontram

Material Kapsling

Minne

Minne RAM

Montering
Temperaturomrade fran
Temperaturomrade lager fran
Temperaturomrade lager till
Temperaturomrade till
Tjocklek frontpanel

Touchscreen

Vikt

RS-232

RS-232/422/485

IP65

2 GHz

Flaktlos design
10-95% RH @40°C
12V DC

Plast

Plast

DDR3

4GB
Panel/VESA
0°C

0°C

40°C

40°C

7 mm

P-cap Multitouch/Res touch

3,5kg
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